в течение 90 (девяноста) рабочих дней с 

даты заключения договора. 

Место поставки: по месту нахождения Получателя (416120, Астраханская 

область, Наримановский р-н, с. Разночиновка, ул. Волжская 8). 

Цена коммерческого предложения: начальная (максимальная) цена договора 

составляет: 3 921 000 (три миллиона девятьсот двадцать одна тысяч) рублей 00 

копеек. 

Срок заключения договора: С Победителем конкурса будет заключен договор 

не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подведения итогов открытого 

конкурса, при условии положительной экспертной оценки Победителя 

Благотворителем.

[...]

Полный комплект конкурсной документации размещен на 

сайте www.minsoctrud.astrobl.ru и может быть получен всеми заинтересованными лицами по 

адресу: г. Астрахань, ул. Бакинская, 147, адрес электронной почты: pens@astrobl.ru. 

Начальная (максимальная) цена: 3 921 000 (три миллиона девятьсот двадцать одна 

тысяч) рублей 00 копеек. 

Срок заключения договора: не позднее 20 (двадцати) календарных дней с даты 

подведения итогов открытого конкурса, при условии положительной экспертной оценки 

Победителя Заказчиком открытого конкурса (Благотворителем).  

Сроки (периоды) поставки товаров: